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mineii Vainajaa jät lähinnä sure- - tulvat ne hyvin Vahinko valu ettei

inaart nuori Vaimo jonka kanssa ollut enempi töitä myytävänä vaan

hän ehfl olla avioliitossa ainoastaan syy ei ole ompeluseuran toimihen-viis- i

viikkoa: Harjotusleirillä vaina- - kilöissä He ovat ponnistelleet ylen-j-

oli' ainoastaan kolme viikkoa Hä- - määrin kuumasta kesästä (huolimat-Be-

' maalliset jäänniksensä tuotiin ta jota vastoin suuri osa osastomme

tinne haudattavaksi ja haudattiin 6 naisista on huvitellut järven rannas-pälv- ä

lokak suuren saattojoukon sa He olivat ottaneet terveyden
saattamana hoidon niin vakavalta kannalta että

Metsätöihin talveksi Sehän on ta- - vain tarroin johtui mieleen ompelu-vallist-

kaikille uutisviljelijöille Niin- - seuramme kokous Näin ollen tämä

pä täälläkin taas kylämme miehet toinen vähäinen osa joka toimii jo
sonnustavat itseään metsätöihin läh- - entuudestaan kaikissa osastomme

ternistä varten - alaseuroissa joutui tekemään työtä

Antti Nissinen on kai kyllästynyt monin tarroin He eivät voineet

uutisviljelljänä elämiseen koska hän ajatellakaan terveydentilaansa Em-my-

huutokaupalla kaiken omaisuu- - me voineet valmistaa töitä niin pai

tensa tämän kuun 21 päivänä jon kuin alun pitäen toivottiin em- -

Savua ja tuhkaa olemme saaneet meitä jaksaneet saada myyjäisistä

nieleksiä liolto kesän syystä kun ku- - niin suuria kuin alun pitäen oli

ovat riehuneet kylämme nattu Nyt jälleen kun ompeluseu-ympärill-

koko kesän eikä ole toivoa- ramme on alkanut toiminnan uudet-

kaan liiiden sammumisesta Jos ei tu- leen niin minä toivoisin että ne hen-l-

pitkällisiä vesisateita tai - lunta kilöt jotka keväällä niin innokkaas-maahaq- i

sillä monin paikoin palaa ti puhuivat ompeluseuramme toimin-ma-

viisi ja kuusikin jalkaa syvälti nan jatkamisesta kesän aikana tuli-

ja suuria aloja maata on palanut ko- - sivat nyt edes syksyllä kokouksiin

konaan käyttökelvottomaksi moniksi ja näyttäisivät toiminnallaan että

vuosiksi Tuulisilla ilmoilla on ky- he todella tahtovat ompeluseuran
niin sakean savun ja tuhka- - teenpäin viemiseksi työskennellä

pilven vallassa että ei voi kunnolli- - Ompeluseuran entiset toimihenkilöt

sosti hengittää ulkona ollessaan ottavat tämän huomaavaisuuden kii-

Ompeluseuran kokouksessa 10 p tollisuudella vastaan

tätä kuuta päätettiin ottaa kolmen Syksy on tullut tännekin Ohioon

kuun loma syystä kun meillä ei ole Ilmat ovat muuttuneet kymemmjksi

toimintamahdollisuutta talven aikana ja puut pudottavat lehtiään vaan

Keskustelukysymystä ei ollut' sen tuntuuhan tämä raitis ilmakin haus

"vuoksi kun hän joka itse esitti it- - kaita muistellessa kesän kuumuutta

sensä "keskustelukysymystä alusta-- ' Osastomme alaseurat ovat heran-maa-

ei saapunut kokoukseen — neet oikein rivakkaan toimintaan

Jenny Trast ' Näytelmäseurakin valitsi johtajak- -

seeh keskuudestaan Eino Mannerin

oAy MINN Valittiin näyteltäväksi kappale "Kale-

sintaistelu" Tulevaisuushan näyt-el-i

—Bat

jX
RiverinoSt tää

näytelmämme
onni

tuu tallaTarkoitankyisin hyvänpuoleisesti
niinkuin sitä tämmöinen tavallinen '

peloiva viluinen Antti huomasi

nyt asian ja oitis ketteröittyi hän-

kin ruunansa einettä pelasta-
maan
"Hös halvattu!" hifiisi Juntille

ja etsi tulisella kiireellä resläs-t- a

piiskaa Junua varten Rovas-

ti aivan kiihtyi
"Lyököhän ! Lyököhän tuo

pahuus!" kuohahti hän aivan

huomaamattansa nousi pöydäs-
tä ja riensi kiihtyneenä akkunaan
kuin huutaakseen ja estääkseen
Mutta myöhään Ruunansa ei-

neestä kateellinen Antti ehti sit-

tenkin kopaista Juntta piiskalla
Junu vinkasi toistamiseen ja al-

koi loukkaantuneena painua pah-

naansa kohti Ikkunassa seiso-

va rovastikin tyyntyi sillä hä-

nellä oli siinä kiihtyneenä jäänyt
läskipala suussa kesken pureksi-mise- n

Hän alkoi sitä loppuun
pureksia palaten samalla ateri-

aansa jatkamaan Antti Törise-

vä oli selviytynyt puuhistaan kä- -

veli- viluisena halki pappilen pää-

ovea kohti räpsäytti samalla
rukkaskäsillään kupeitansa py-

sähtyi oven edessä pyyhki pie-

luksensa niisti rukkasen peuka-

lolla nenänsä pyyhki sen turkin
hihatla ja niin työntäytyi kans-

liaan Ovi oli auki Näkyi ate-

riaansa muhkeana jatkava liha-

va rovasti v

"Isäntä istuu ja odottaa" käs- -'

ki se sieltä siankinkkunsa takaa

ja Antti Törisevä vaipui inieksi-mää- n

piippuaan

Lopultahan sitten saapui ro-

vasti Sillä oli vielä aterian her-

kulliset muistot mielessä että

sielussa Mutta' oitis hän ryh-

tyi papilliseen toimeensa : Ant-

tia opastamaan saarnatyössä
Hän istahti leveään keinutuoliin
keinutuolin '

täytteisenä huokasi

mahansa pohjasta asti aterian

jälkeen ja alkoi milteipä aivan
samanlaisilla ja juhlallisilla ja
lihavilla eleillä kuin äskeisen ate-

riansa Hän alkoi kaukaa raa-

matusta
"Kun esivanhempamme söivät

puusta" otti hän alun syntiin-

lankeemuksesta Mutta siinä hän

pysähtyi Ateriako lie tuntunut

painostavan vatsassa Hän nou-

si raskaasti käväsi ilman eri-

koista tarvetta sylkemässä uu-

nin edessä olevaan sylkiastiaan

ja taas ahtautui kuin äskettäin-

kin täyteläisempänä keinutuoliin
Mutta nuo alkusanatpa olivat-

kin hellittäneet puheliaan Antti

Törisevän kielen puhumaan us-

konasioista
"Olihan se koko täräys ihmis-

suvulle se puusta syönti" tart--

tui hän kerkkäästi taidostaan
(Jatkoa kolmannella sivulla)

Pappilassa
Kirjottanut Maiju Lassila

korpien raivaaja yleensä voi voida

Tässä nykyisessä maailmassa ei kuu-

lu herrojenkaan nyt olevan kovin

hyvä olla Niin olen kuullut pu-

huttavan Meikäläisten ei niinkään

Mutta minä tarkoitin nyt vain sitä

ruumiillista hyvinvointia nim ter

veyttä j m s työmiehen hyvää

sivuansioon ja nimensä mukaan
harvinaisen puhelias Häntä nyt
rovasti odotti Aikoi ennen

lähtemistä ohjata ja

opastaa että saarnasta tulisi oi-

kea -

Se oli pilvinen talvipäivä Oli
navakka pakkanen Silloin täl-Jöi- n

puhalsi jäätävä tuulenhen-käy- s

joka tuiskutti lunta tosin
vain vähäsen ja hetkiseksi mutta
sitä vihasemmin Siinä odotel-

lessaan varustautui rovasti syö-

mään päivällistä
' Perhe oli pois-

sa Oli tyhjää Hän istahti pöy-

tään ryntäät leveinä kuin koko

mailma kasvot ruokasalin akku-

naan päin akkunaan josta nä-

kyi pappilan talvineti autio piha
Eilen oli teurastettu iso sika ja
sen rasvainen kinkku höyrysi
nyt ihan siinä rovastin nenän

pehmeänä tavattoman ras-

vaisena ja herkullisena
Ja silloin unohtui rovastilta se-

kin eftä odotteli Antti 'lorise-

viin tuloa Hän asetteli ruokalii-na- n

leveille ryntäillensä tunki
sen reunan kaulan ja kauluksen
väliin otti jo veitsen yhteen kah-

velin toiseen käteensä ja varus-

tautui jo leikkaamaan
Mutta ei vielä Herkullinen

höyryävä kinkku kiinnitti mieltä
mehevällä rasvaisuudellaan Hän

paineli sitä kahvelilla ja nautti
nähdessänsä miten joka pamah-
duksella' painui maukas kuoppa
pehmeään kinkkuun Kinkun
reunaan oli jäänyt sikavainaan

saparo 'ja riippui siinä aivan leik-

kauksen nojassa Hän kohotti
sitä kahvelilla Imisä se vainaja
näkyi olleen
Mutta lopultakin hän oli val-

mis' leikkaamaan viipaleen kin-

kusta Hän huokasi hyvin sy-

vään juhlallisesti niin että sil-

mät aivan pyöristyivät ja ryn-

täät entistäänkin leveämpinä ai-

koi juuri vetää viillon kinkkuun
kun kuului hevosen tiuku" ja 'pi-

haan ajoi rahtireslallaan Antti

Törisevä Antin yllä oli rahtilai-se- n

lyhyt turkkiretihka "vyöllä
kiinni kumistuna ' Rovasti jäi
seuraamaan miehen tuloa ja

Viluinen se näkyi olevan Si-ta- si

- ruunakopukkansa aitaan
kiinni riennätti tukon heiifiä

ja siten vihtaan pois kopis-tellaksee- n

räväytteli rukkaskäsi-ää- n

kupeeseensa ja alkoi kaivel-

la jotain reslastansa
Ja juuri silloin tuli pappilan

iso sika Junu nimeltään pahnas-
ta pihamaalle Se" asteli juhlallisena

ja lihavana kuin rovasti

Nyt se "huomasi Antin ruunan

pureksivan heinää ja luullen siel-

lä ruunan edessä olevan parem-

paakin ehkäpä kauroja lähti

juhlallisesti kävelemään kohti
kantaakseen kymmenykset kuten

pappilan tapa ja laki vaati Ro-

vasti seurasi menoa
Mutta notkoinen ruunankopuk-k- a

aavisti lähestyvän Juntin ai-

keet ja varustautui jo puolusta-
maan einettänsä Rovasti huo-

masi ljuinka se luimisti vihaise-

na vaikka Junu asteli vasta mat-

kan päässä Samalla koki ruuna
aivan ahmien ahmia heinävähiä
suuhunsa ehtiäkseen ne lopettaa
ennen Junun tuloa Nyt se sii-

nä kiireessä ja suuheiniä täyn-

nä o yritti haukata sinne Ju-

nnun päin puraistakseen Junua

jo sieltä kaukaa Rovasti aivan

kiihtyi katsellessaan mielenkiin-

toista menoa Puraiseekohan tuo

hylky Junua
Ja purasi se Kun Junu saa-

pui lähelle heinäsuurusta niin

harmistunut ruuna aivan hikasi

ja hiimussa korvin hapuisi Ju-

mia hampaillaan niskasta Junu
vinkasi kamalasti Reslaansa ko

Ja etteivät täällä Ihmiset yleen- k äveriäskin javuid u
sä harrastele ja laiskana kellottele

oli taivaallinen isakaiken IisaksiTöitä teli- -
se on vielä sekin totta
aään ihan silmät nurin päässä Tä- siunannut hänelle kaksitoista las-

ta maailmaa koetetaan valmistaa niin ta Pappilan renki Lötjonenkyl-joutui- n

kuin mahdollista lä arveli että siinä" perillisten

Kyllä se työn siunaus tällä peru- -

paljoudessa olivat rovastin omat-kall- a

näyttääkin jossakin Muutama ansj0t vähintäin yhtä suuret
vuosi takaperin kuului tämä palkka kuin tajvaajijsea isän jopa Sim-

olleen vain tavallinen susien tkin mutta roVasti itse
kunta mutta nyt kohtapuoleen vi- - ' unsimakin kaikenasiassaantoiasuin- -vahtaa jo niinkuin ihmisten

paikoilta Uusia kannonkääntäjiä tu-- nian herralle kuten kirkonmie-le- e

vain alituiseen Tervetuloa vain hen tuleekin antaa eika ylpeästi
tähän kantotarmarien säätyyn omistanut luojan töitä omikseen
On täällä kuulemma muussakin Mutta nyt harmaantui häneltä

suhteessa eteenpäin menty Työvä- -

elämä seurakunnassa oli näet
'

enlelitiä nyt tulee oikein raplasti jo
taloon Siitä kunnia meidän sa- - vVmfY" "„ :iyJnlasta isan

nomalehtiasiamiehellemme K Sille san

kun hän muistaa kiertää "kontria" apua yhdeksän tervettä ti S

anna tilauksien katketa Sään- viatonta vesaa ja rovasti arve-nölliu-

postikulku sietäisi saada J että ne kaikki ovat isästä pa-iäl- le

kulmakunnalle Telefooni hom- holaisesta Yhdeksäs niistä oli

mattiin kylään tänä kesänä Kai se
jajsa Moilasen poika ja kun

joskus järjestetään -

ennestäätikin kaksi
Sekin olisi tarpeellinen asia mieles- - „„„ renk L8t
"osaston perustamisesta el näytä jöncn laski että taivaallinen isa

olevan toivoakaan el ainakaan ny- - on siten siunannut rovastille su- -

kyisin El ole yksimielisyyttä aat- - täkin vaimosta kolme päiratyon- -

teellisissa asioissa paljon ainakaan tekijää ja hän lisäsi että kolme
Silnii syy — luulen Kuitenkin mi

semmojsta rotevaa päivätvömies- -

kä- olisi tarpeellisempi kuin jänftes rovastin
tymiuen liittyminen yhdeksi osaisi tau lt taivaaseen vaikka ylä- -
siitieu suureen joukkoon joka '„- -

tää meidän köyhälistöluokan paras- - makt sinne onkin jyrkkä
ta Emme me minun yinmärtääkse- - Mutta ei rovasti itse snta ty--

ni ole niin "itsenäisiä" ettemme tar- kännyt Hän odotti läänmrovas- -

vitse parannuksia oloihimme Vai tin arvonimeä ja piispan tarkas- -

olemmeko? tus a keväällä tulossa Ne yh- -

Syksy on ollut kaunis Ei ole sa- -

feksn aviotonta voivat silloin
tanut paljoa Kaikki työhommat o- - „ oanana pulana Piispa voi
vat menestyneet niin ollen hyvin

närkästyä
'

sanoa että hän ei ole
Toverilliset tervehdykseni kaikille hillitäseurakunnassa

tutuille ja tuntemattomille joiden jaksanut

Rovasti Varanen oli kirkko

iprrriUta onnellisimpia hän oli

unaiunmua
In niinnH hän oli nvt päättä

nyt ryhtyä taistelemaan sitä sie-

lunvihollista vastaan joka oli

liiiden yhdeksän isä 'Ei hän to

sin itse halunnut mukavasta pap
Siliten talviseen mailinaan

'
kiertämään ja saat naamaan mut

REUMATISMI
Sitä sairastaneen neuvo sen kotona

parantamiseen
Keväällä v 1893 minä sairastuin

tulehdus- - ia lihasreumat ismiin Ai-

noastaan tie jotka ovat kokeneet sa-

maa tietävät mitä kärsin seuraavana
kolmena vuotena jolloin sairastin tuo-

ta tautia Koetin kaikkia parannuskei-
noja ja lääkäreitä vaan apu minkä sain
oli vain lietkeUistH Vihdoin löysin
parannuskeinon joka paransi minut

täydellisesti eikä tauti ole senjälestä
uusiutunut Olen neuvonut tuon pa-

rannuskeinon monelle- kovasti kärsi-

välle jotka ovat sairastaneet reuma-

tismia vuoteen omana ja se on pa-

rantanut sairaat joka tapauksessa
Minä toivon että jokainen joka

kärsii mistä hyvänsä kolotustaudin
eri muodoista koettaisi tätä ihmeel-

listä parantavaa voimaa Älkää lä-

hettäkö senttiäkään Lähettäkää ai-

noastaan nimenne ja osotteenne ja
minä lähetän sen teille vapaasti Kun
olette käyttänyt sitä ja se on osotta-n-

olevansa kayan kaivattu keino
reumatismin parantamiseen voitte lä-

hettää sen hinnan yhden dollarin
Mutta ymmärtäkää että minä en tah-

do rahaanne ellette täydellisellä mie-

lihyvällä sitä tahdo lähettää KikÖ se
ole kohtuullista? Miksi kärsitte enää
knu varma parannuskeino tarjotaan
täten vapaasti ? Älkää viivytelkö
Kirjottakaa tänä päivänä
MARK H JACKSON No 293 E
(iuniey Hld Syracuse N Y

Mr Jackson on luotettava Ylläoleva
tuilistus on oikea

ihanteena ja toivomuksena on tyo- -

väen luokan paras — Helmi M—n

CONNEAUT OHIO

Tervehdys täältä Conneautista! —

Nyt sitä on täälläkin" herätty uut- -

torampaan toimintaan syksyn tullen

Ompeluseurakin valitsi uudet virkai- -

Iljat viime kokouksessa Toimintaa

päittettim jatkaa yhä edelleenkin-j- " °it puKtuuii ['i""'luovutettiin $500 töiden ostoa var- - lonisiinnän Antti lorisevan

teu Ompeluseuramme syysmyyjäi- - Antti oli retutalon isäntä ainai-

set pidettiin syysk 28 p:nä ja onnis- - nen rahti'ainen halukas kaikkeen


